
V

MESTO CHLUMEC - Muchova 267, 403 39 Chlumec
e-mail:mesto@mesto-chlumec.cz
h*://www.mesto-chlumec.cz
IC: 00391387
DIČ: CZ00391387

OBJEDNÁVKA Č. 121 l 2025

Dodavatel:

Jan Kopecký
Spartakiádní 272/19
400 10 Ústí nad Labem
IČ: 69280959

Předmět objednávky

Ozvučení akce MDŽ - sál KD - 17.03.2025

Cena bez Množství
DPH

6 500,- KČ l soubor

Cena celkem
vC. DPH

Cena včetně dopravy celkem 6 500,- Kč

Smluvní strany ujednaly, že vznikne-li nepředv/date/ná událost, tzv. vyšší moc, pro níž bude znemožněno plnění,
sjednané touto smlouvou, nevzniká ani jedné ze smluvních stran žádný nárok z titulu neuskutečnění plněni, které je
předmětem této smlouvy. Pro účely této smlouvy se za vyšší moc považují nepředvídatelné skutečnosti, které nejsou
závislé na vůli smluvních stran a nemohou být jimi ani ovlivněny, jako např. válka, mobilizace, revoluce, vyhlášení
nouzového stavu, nařlzenl veřejnoprávních opatřeni (např. mimořádná opatření orgánů ochrany veřejného zdraví při
pandemii a epidemii), živelní pohroma, přerušení dodávky energií, apod.
Smluvní strana, která se ujednání o vyšší moci dovolává, je povinna bez zbytečného odkladu druhou smluvní stranu o
této události vyrozumět.

Na fakturu (daňový doklad) vždy uved'te číslo objednávky.

Místo určení: Chlumec, PSČ : 403 39
Peněžní ústav: ČS a. s., Srbice číslo účtu : 27-0882501359/0800

V Chlumci dne: 21. 03. 2025

Vyřizuje: Kindl Lubor
Tel: 472 710 627
E-mail: kindl@mesto-chlumec.cz

JUDr. Veronika Srnková
starostka města

MĚSTO CHL'JMEC
okres Ústínad "Laben:\

[Č: 00391387
131

sl6'j syfj



MESTO CHLUMEC - Muchova 267, 403 39 Chlumec
e-mail:mesto@mesto-chlumec.cz
hY://www. mesto-chlumec.cz
IC: 00391387
DjČ: CZ0039/387

OBJEDNÁVKA Č. 122 l 2025

Dodavatel:

JASNET, spol. S r.o.
Moskevská 1365/3
400 01 Ústí nad Labem
IČ: 25404407

Předmět objednávky

Ozvučení divadelního představení - 22.04.2025

Cena Množství
bez DPH

6 500,- Kč

Cena celkem
vC. DPH

7 865,- Kč

Předpokládaná cena celkem 6 500,- Kč 7 865,- Kč

Smluvní strany ujednaly, že vznikne-li nepředvídatelná událost, tzv. vyŠší moc, pro niž bude znemožněno plněni,
sjednané touto smlouvou, nevzniká ani jedné ze smluvních stran žádný nárok z titulu neuskutečnění plnění, které je
předmětem této smlouvy. Pro účely této smlouvy se za vyšší moc považují nepředvídatelné skutečnosti, které nejsou
závislé na vůli smluvních stran a nemohou být jimi ani ovlivněny, jako např. válka, mobilizace, revoluce, vyhlášení
nouzového stavu, nařlzenl veřejnoprávních opatřeni (např. mimořádná opatření orgánů ochrany veřejného zdraví při
pandemii a epidemii), živelní' pohroma, přerušení dodávky energií, apod.
Smluvní strana, která se ujednání o vyšší moci dovolává, je povinna bez zbytečného odkladu druhou smluvní stranu o
této události vyrozumět.

Na fakturu (daňový doklad) vždy uved'te číslo objednávky.

Místo určení: Chlumec, PSČ : 403 39
Peněžní ústav: ČS a. s., Srbice číslo účtu : 27-0882501359/0800

V Chlumci dne: 24. 03. 2025

Vyřizuje: Kindl Lubor
Tel: 472 710 627
E-mail: kindl(ímesto-ch1umec.cz

JUDr. Veronika Srnková
starostka města

S/G¶



V

MESTO CHLUMEC - Muchova 267, 403 39 Chlumec
e-mail:mesto@mesto-chlumec.cz
h¢ýw'/www.mesto-chlumec.cz
IC: 00391387
DIČ: CZ00391387

OBJEDNÁVKA Č. 123 l 2025

Dodavatel:

Jan Kopecký
Spartakiádní 272/19
400 10 Ústí nad Labem
IČ: 69280959

Předmět objednávky Cena bez Množství
DPH

Ozvučení náměstí dne 12.04.2025 - Chlumecké Velikonoce 9 400,- KČ 1 soubor

Cena celkem
vC. DPH

Cena včetně dopravy celkem 9 400,- Kč

Sm/uvn/ strany ujednaly, že vznikne-li nepředv/date/ná událost, tzv. vyšší moc, pro níž bude znemožněno plnění,
sjednané touto smlouvou, nevzniká ani jedné ze smluvních stran žádný nárok z titulu neuskutečnění plnění, které je
předmětem této smlouvy. Pro účely této smlouvy se za vyšší moc považuji nepředvidatelné skutečnosti, které nejsou
závislé na vůli smluvních stran a nemohou být jimi ani ovlivněny, jako např. válka, mobilizace, revoluce, vyhlášení
nouzového stavu, nařlzenl veřejnoprávních opatřeni (např. mimořádná opatření orgánů ochrany veřejného zdraví při
pandemii a epidemii), žive/n/ pohroma, přerušení dodávky energii, apod.
Smluvní strana, která se ujednání o vyšší moci dovolává, je povinna bez zbytečného odkladu druhou smluvní stranu o
této události vyrozumět.

Na fakturu (daňový doklad) vždy uved'te číslo objednávky.

Místo určení: Chlumec, PSČ : 403 39
Peněžní ústav: ČS a. s., Srbice číslo účtu : 27-0882501359/0800

V Chlumci dne: 24. 03. 2025

Vyřizuje: Kindl Lubor
Tel, 472 710 627
E-mail: kindl@mesto-chlumec.cz

JUlŠr. Veronika Srnková
starostka města

MÉSTO CHLUMEC
okres Ústi nad Labem

tč: 0(??1387

s|6q g3'í 'í



MĚSTO CHLUMEC - Muchova 267, 403 39 Chlumec
e-mail:mesto@mesto-chlumec.cz
hY//www.mesto-chlumec.cz
IC: 00391387
DIČ: CZ00391387

OBJEDNÁVKA Č. 124/2025

Předmět objednávky
zapůjčení techniky

Dodání 12 t tříděné zeminy včetně dopravy

Cena celkem (do částky)

Dodavatel:
Autodoprava Tomáš Patera s.r.o.
IČO: 08691231
Duchcovská
417 52 Hostomice Zabrušany

Cena za Množství
jednotku

1

Cena celkem
včetně DPH

13.000,- Kč

13.000,- Kč

Sm/uvn/strany ujednaly, že vznikne-li nepředvidatelná událost, tzv. vyšš/moc, pro níž bude znemožněno plnění, sjednané touto smlouvou, nevzniká ani
jedné ze smluvních stran žádný nárok z titulu neuskutečněn/plněnl, které je předmětem této smlouvy. Pro účely této smlouvy se za vyššlmoc považujl
nepředvídatelné skutečnosti, které nejsou závislé na vůli smluvních stran a nemohou být jimi ani ovlivněny, jako např. válka, mobilizace, revoluce,
vyh/ášenlnouzového stavu, nařlzenl veřejnoprávnlch opatřenl(např. mimořádná opatřen/orgánů ochrany veřejného zdravlpři pandemii a epidemii),
žive/n/pohroma, přerušeni dodávky energii, apod.
Sm/uvn/strana, která se ujednáni o vyšší moci dovolává, je povinna bez zbytečného odkladu druhou sm/uvn/stranu o této události vyrozumět.

Na fakturu (daňový doklad) vždy uved'te číslo objednávky.

Místo určení: Chlumec, PSČ : 403 39
Peněžní ústav: ČS a. s., Srbice číslo účtu: 27-0882501359/0800

V Chlumci dne: 24.03.2025 MĚSTO CHLUMEC
okres Ústí nad Labem

lČ: 00391387

JUDr. Veronika Srnková
starostka města

Vyřizuje: jiří PudiaC
Tel: 472 710 621,
E-mail: podatelna@mesto-chlumec.cz

s(3"j 3Gs'j



V

MESTO CHLUMEC - Muchova 267, 403 39 Chlumec
e-mail:mesto@mesto-chlumec.cz
hY://www.mesto-chlumec. cz
IC: 00391387
DIČ: CZ00391387

OBJEDNÁVKA Č. 125 l 2025

Dodavatel:

Martin Pokorný s.r.o.
Žandov 90
403 39 Chlumec
IČO: 28705491
DIČ: CZ28705491

Předmět objednávky

Přemístění rozvaděče závlahy prodloužením 9 kabelů,
přepojení a doplnění jisticích prvků na sportovním areálu

Cena Množství Cena celkem
bez DPH vC. DPH

23 400,- KČ 1 soubor 28 314,- KČ

Faktura bude vystavena v režimu přenesené daňové povinnosti

Objednávka celkem 23 400,- KČ 28 314,- Kč

Smluvní strany ujednaly, že vznikne-li nepředv/date/ná událost, tzv. vyšší moc, pro níž bude znemožněno plnění,
sjednané touto smlouvou, nevzniká ani jedné ze smluvních stran žádný nárok z titulu neuskutečnění plnění, které je
předmětem této smlouvy. Pro účely této smlouvy se za vyšší moc považují nepředvídatelné skutečnosti, které nejsou
závislé na vůli smluvních stran a nemohou být jimi ani ovlivněny, jako např. válka, mobilizace, revoluce, vyhlášení
nouzového stavu, nařlzenl veřejnoprávních opatřeni (např. mimořádná opatření orgánů ochrany veřejného zdraví při
pandemii a epidemii), živelní pohroma, přerušení dodávky energií, apod.
Smluvní strana, která se ujednáni o vyšší moci dovolává, je povinna bez zbytečného odkladu druhou smluvní stranu o
této události vyrozumět.

Na fakturu (daňový doklad) vždy uved'te číslo objednávky.

Místo určení: Chlumec, PSČ : 403 39
Peněžní ústav: ČS a. s., Srbice číslo účtu : 27-0882501359/0800

V Chlumci dne: 24. 03. 2025

JUDr. Veronika Srnková
starostka města

Vyřizuje: Kindl Lubor ,
Tel: 472 710 627
E-mail: kindl@mesto-chlumec.cz

MĚSTO CHLUMEC
okres Ústí nad Labem

IČ: 00391387
f3|

Uzi 3'"2-



'W

.l MESTO CHLUMEC - Muchova 267, 403 39 Chlumec
e-mail:mesto@mesto-chlumec.cz
h*://w~.mesto-chlumec.cz
IC: 00391387
DIČ: CZ00391387

OBJEDNÁVKA Č. 126 l 2025

Dodavatel:

Tomáš Novotný
Kletečná 12
410 02 Velemín
IČ: 47320753
DIČ: CZ6701242031

Předmět objednávky

Hnojivo Lovogreen jarní na fotbalové hřiště

Cena Množství Cena celkem
za ks vC. DPH vC. DPH

949,- KČ 18 pytlů á 20 kg 17 082,- KČ

Cena celkem 17 082,- KČ

Smluvní strany ujednaly, že vznikne-li nepředvídatelná událost, tzv. vyšší moc, pro níž bude znemožněno plnění,
sjednané touto smlouvou, nevzniká ani jedné ze smluvních stran žádný nárok z titulu neuskutečnění plnění, které je
předmětem této smlouvy. Pro účely této smlouvy se za vyšší moc považuji nepředvídatelné skutečnosti, které nejsou
závislé na vůli smluvních stran a nemohou být jimi ani ovlivněny, jako např. válka, mobilizace, revoluce, vyhlášení
nouzového stavu, nařlzenl veřejnoprávních opatřeni (např. mimořádná opatřeni orgánů ochrany veřejného zdraví při
pandemii a epidemii), živelní pohroma, přerušení dodávky energii, apod.
Smluvní strana, která se ujednání o vyšší moci dovolává, je povinna bez zbytečného odkladu druhou smluvní stranu o
této události vyrozumět.

Na fakturu (daňový doklad) vždy uved'te číslo objednávky.

Místo určení: Chlumec, PSČ : 403 39
Peněžní ústav: ČS a. s., Srbice číslo účtu : 27-0882501359/0800

V Chlumci dne: 25. 03. 2025
JUDr. Veronika Srnková

starostka města

Vyřizuje: Kindl Lubor
Tel: 472 710 627
Mob: 720 552 676
E-mail: kindl@mesto-chlumec.cz

=:µ
5t3¶ ylL



V

.l MESTO CHLUMEC - Muchova 267, 403 39 Chlumec
e-mail:mesto@mesto-chlumec.cz
h*://www.mesto-chlumec.cz
IC: 00391387
DIČ: CZ00391387

OBJEDNÁVKA Č. 126 l 2025

Dodavatel:

Tomáš Novotný
Kletečná 12
410 02 Velemín
IČ: 47320753
DIČ: CZ6701242031

Předmět objednávky

Hnojivo Lovogreen jarní na fotbalové hřiště

Cena Množství Cena celkem
za ks vC. DPH vC. DPH

949,- KČ 18 pytlů á 20 kg 17 082,- KČ

Cena celkem 17 082,- KČ

Smluvní strany ujednaly, že vznikne-li nepředvldate/ná událost, tzv. vyšší moc, pro níž bude znemožněno plnění,
sjednané touto smlouvou, nevzniká ani jedné ze smluvních stran žádný nárok z titulu neuskutečnění plnění, které je
předmětem této smlouvy. Pro účely této smlouvy se za vyšší moc považují nepředvldate/né skutečnosti, které nejsou
závislé na vůli smluvních stran a nemohou být jimi ani ovlivněny, jako např. válka, mobilizace, revoluce, vyhlášení
nouzového stavu, nařlzenl veřejnoprávních opatřeni (např. mimořádná opatření orgánů ochrany veřejného zdraví při
pandemii a epidemii), živelní' pohroma, přerušení dodávky energii, apod.
Smluvní strana, která se ujednání o vyšší moci dovolává, je povinna bez zbytečného odkladu druhou smluvní stranu o
této události vyrozumět.

Na fakturu (daňový doklad) vždy uved'te číslo objednávky.

Místo určení: Chlumec, PSČ : 403 39
Peněžní ústav: ČS a. s., Srbice číslo účtu : 27-0882501359/0800

V Chlumci dne: 25. 03. 2025
JUDr. Veronika Srnková

starostka města

Vyřizuje: Kindl Lubor
Tel: 472 710 627
Mob: 720 552 676
E-mail: kindl@mesto-chlumec.cz

MÉSĺO
,) kŕ l'::

)\::): \','8J7 a b e [ľ'

: ',\

5t3'í 9/2_



V

MESTO CHLUMEC - Muchova 267, 403 39 Chlumec
e-mai/:mesto@mesto-ch/umec.cz
http://www.mesto-chlumec.cz
IC: 00391387
DIČ: CZ00391387

OBJEDNÁVKA Č. 127/2025

Dodavatel:
TAURUS security s.r.o.
Dědinská 896/19
161 00 Praha 6 Ruzyně

lČ 09527176

Předmět objednávky Cena za jedn. Množství
vC. DPH

Na základě nabídky objednáváme pořadatelskou službu- 2
bezpečnostní pracovníky na akci :
Velikonoční retrodiskotéka 19.4.2025 20,00-03,00hodin

Cena celkem '
vC. DPH

5 000,00

Objednávka celkem 5 000,00KČ

Smluvní strany ujednaly, že vznikne-li nepředvidatelná událost, tzv. vyŠší moc, pro níž bude znemožněno p/něn/:
sjednané touto smlouvou, nevzniká ani jedné ze smluvních stran žádný nárok z titulu neuskutečnění plnění, které je
předmětem této smlouvy. Pro účely této smlouvy se za vyšší moc považuji nepředvídatelné skutečnosti, které nejsou
závislé na vůli smluvních stran a nemohou být jimi ani ovlivněny, jako např. válka, mobilizace, revoluce, vyhlášení
nouzového stavu, nařlzenl veřejnoprávních opatřeni (např. mimořádná opatření orgánů ochrany veřejného zdraví při
pandemii a epidemii), živelní pohroma, přerušení dodávky energij apod.
Smluvní strana, která se ujednáni o vyšší moci dovolává, je povinna bez zbytečného odkladu druhou smluvní stranu o
této události vyrozumět.

Na fakturu (daňový doklad) vždy uved'te číslo objednávky 127/2025

Místo určení: Chlumec, PSČ : 403 39
Peněžní ústav: ČS a. s., Srbice číslo ýčtu : 27-0882501359/0800

MESTO CHLIJMEC
okres Ústínad

IČ: 0039138
V Chlumci 25.3.2025 [3]

JUDr.Veronika Srnková
starostka města

Vyřizuje K
472710615

su f) 33G')



l MĚSTO CHLUMEC -Muchova 267, 403 39 Chlumec

e-mail:mesto@mesto-chlumec.cz
h¥://www.mesto-chlumec.cz
IC: 00391387
DIČ: CZ00391387

OBJEDNÁVKA Č. 128 l 2025

Dodavatel:

Ing. Dalibor Jonáš
Chlumecká 378
403 39 Chlumec
IČ: 72597119
DIČ: CZ6202171459

Předmět objednávky

Sítě proti hmyzu - MÚ kanc. 215 a 220 - dle cenové nabídky
ze dne 26.3.2025

Cena Množství Cena celkem
bez DPH vC. DPH

6 300,- Kč 3 ks 7 623,- Kč

Předpokládaná cena včetně dopravy montáže celkem 6 300,- Kč 7 623,- Kč

Smluvní strany ujednaly, že vznikne-li nepředvldate/ná událost, tzv. vyšší moc, pro níž bude znemožněno plněni,
sjednané touto smlouvou, nevzniká ani jedné ze smluvních stran žádný nárok z titulu neuskutečněni plnění, které je
předmětem této smlouvy. Pro účely této smlouvy se za vyšší moc považují nepředvídatelné skutečnosti, které nejsou
závislé na vůli smluvních stran a nemohou být jimi ani ovlivněny, jako např. válka, mobilizace, revoluce, vyhlášení
nouzového stavu, nařlzenl veřejnoprávních opatření (např. mimořádná opatření orgánů ochrany veřejného zdraví při
pandemii a epidemii), žive/nlpohroma, přerušení dodávky energií, apod.
Smluvní strana, která se ujednání o vyšší moci dovolává, je povinna bez zbytečného odkladu druhou smluvní stranu o
této události vyrozumět.

Na fakturu (daňový doklad) vždy uved'te číslo objednávky.

Místo určení: Chlumec, PSČ : 403 39
Peněžní ústav: ČS a. s., Srbice číslo účtu : 27-0882501359/0800

V Chlumci dne: 26. 03. 2025
JUDr. Veronika Srnková

starostka města

Vyřinjje: Kindl Lubor
Tel: 472 710 627
Mob: 720 552 676
E-mail: kindl@mesto-chlumec.cz

MĚSTO CHLUMEC~
okres Ústínad Labem

!Č: 00391387
' "' l

A)3'Í G1)1



V

MESTO CHLUMEC - Muchova 267, 403 39 Chlumec
e-mai/:mesto@mesto-c/l/umec. cz

http://www.mesto-ch/umec.cj
IC: 00391387
DIČ: CZ00391387

OBJEDNÁVKA Č. 129/2025

Dodavatel:
Medic z.s.
17.listol?adu 285/29
400 10 Ustľ nad Labem

IČ: 01546945

, Předmět objednávky Cena za jedn. Množství Cena celkem
vC. DPH vC. DPH

1_

Objednáváme dva zdravotníky s příslušným vybavením
nutným k poskytnuti přednemocniční péče na akci :
Den dětí 31.5.2025 tréninkové hřiště pod fotbalovým 3 000,00 3 000,00

Ob,jednávka celkem 3 000,00 KČ

Smluvní strany ujednaly, že vznikne-li nepředvídatelná událost, tzv. vyšší moc, pro niž bude znemožněno plnění,
sjednané touto smlouvou, nevzniká ani jedné ze smluvních stran žádný nárok z titulu neuskutečnění plnění, které je
předmětem této smlouvy. Pro účely této smlouvy se za vyšší moc považu/l nepředvidatelné skutečnosti, které nejsou
závislé na vůli smluvních stran a nemohou být jimi ani ovlivněny, jako např. válka, mobilizace, revoluce, vyhlášeni
nouzového stavu, nař/zenl veřejnoprávních opatření (např. mimořádná opatřeni orgánů ochrany veřejného zdraví při
pandemii a epidemii), živelní pohroma, přerušeni dodávky energii, apod.
Smluvní strana, která se ujednáni o vyŠŠí moci dovolává, je povinna bez zbytečného odkladu druhou smluvní stranu o
této události vyrozumět.

Na fakturu (daňový doklad) vždy uved'te číslo objednávky. 129/2025

Místo určeni: Chlumec, PSČ : 403 39
Peněžní ústav: ČS a. s., Srbice číslo účtu : 27-0882501359/0800

V Chlumci dne: 26.3.2025

MĚSTO CHLUMEC
okres Ústí nad Labem

IČ: 00391387
[3J

JUDr.Veronika Srnková
starostka města

Vy

S\U, ?íA°\



V

MESTO CHLUMEC - Muchova 267, 403 39 Chlumec
e-mail:mesto@mesto-chlumec. cz
http://www.mesto-chlumec.cz
IC: 00391387
DIČ: CZ00391387

OBJEDNÁVKA Č. 130/2025

Dodavatel:

Zdeněk Linhart
Generála Svobody 42
473 01 Nový Bor
IČ: 76059839

Předmět objednávky Cena za jedn. Množství
i vC. DPH

i Dle dohody objednáváme mobilní toalety na akce :

Velikonoce 12.4. náměstí, dvě spodní část, dvě horní , 2 000,00 4
Čarodějnice 30.4. u Hasiče 2 000,00 3

Den dětí 31.5. tréninkové hřiště pod fotbalovým 2 000,00 6

Cena celkem
vC. DPH

8000,00

6000,00

12 000,00

Objednávka celkem 13 26 000,00Kč

Smluvní strany ujednaly, že vznikne ii nepředvidatelná událost, tzv. vyŠší moc, pro niž bude znemožněno plněni,
sjednané touto smlouvou, nevzniká ani jedné ze smluvních stran žádný nárok z titulu neuskutečnění plnění, které je
předmětem této smlouvy. Pro účely této smlouvy se za vyšší moc považují nepředvidatelné skutečnosti, které nejsou
závislé na vůli smluvních stran a nemohou být jimi ani ovlivněny, jako např. válka, mobilizace, revoluce, vyhlášeni
nouzového stavu, nařlzenl veřejnoprávních opatřeni (např. mimořádná opatření orgánů ochrany veřejného zdraví při
pandemii a epidemii), živelní pohroma, přerušeni dodávky energii, apod.
Smluvní strana, která se ujednání o vyšší moci dovolává, je povinna bez zbytečného odkladu druhou smluvní stranu o
této události vyrozumět.

Na fakturu (daňový doklad) vždy uved'te číslo objednávky. 130/2025

Místo určení: Chlumec, PSČ : 403 39
Peněžní ústav: ČS a. s., Srbice číslo účtu : 27-0882501359/0800

V Chlumci dne: 26.3.2025 MĚSTO CHLUMEC
okres Ústí nad Labem

IČ: 00391387
[3}

J1JDr.Veronika Smkova
starostka města

Vyřizuje: Kadlecová
472710615

cj(b'\ 32>%



V

MESTO CHLUMEC - Muchova 267, 403 39 Chlumec
e-mail:mesto@mesto-chlumec.cz
hW://www.mesto-chlumec.cz
JC: 00391387
DIČ: CZ00391387

OBJEDNÁVKA Č. 131 l 2025

Dodavatel:

EZA úklidová technika s.r.o.
Tovární 1808/44
400 01 Ústí nad Labem
IČ: 07733992
DIČ: CZ07733992

Předmět objednávky Cena Množství
bez DPH

Oprava ovladače rozmetadla a silové jednotky vozidla HAKO 8 710,- KČ l soubor
Citymaster 1250

Cena celkem
vČ.DPH

10 539,10 Kč

Předpokládaná cena celkem 8 710,- Kč 10 539,10 Kč

Smluvní strany ujednaly, že vznikne-li nepředv/date/ná událost, tzv. vyšší moc, pro níž bude znemožněno plnění,
sjednané touto smlouvou, nevzniká ani jedné ze smluvních stran žádný nárok z titulu neuskutečněni plnění, které je
předmětem této smlouvy. Pro účely této smlouvy se za vyšší moc považuji nepředv/date/né skutečnosti, které nejsou
závislé na vůli smluvních stran a nemohou být jimi ani ovlivněny, jako např. válka, mobilizace, revoluce, vyhlášeni
nouzového stavu, nař/zen/ veřejnoprávních opatřeni (např. mimořádná opatření orgánů ochrany veřejného zdraví při
pandemii a epidemii), živelní pohroma, přerušení dodávky energií, apod.
Smluvní strana, která se ujednání o vyšší moci dovolává, je povinna bez zbytečného odkladu druhou sm/uvn/ stranu o
této události vyrozumět.

Na fakturu (daňový doklad) vždy uved'te číslo objednávky.

Místo určení: Chlumec, PSČ : 403 39
Peněžní ústav: ČS a. s., Srbice číslo účtu : 27-0882501359/0800

V Chlumci dne: 26. 03. 2025
JUDr. Veronika Smková

starostka města

Vyřizuje: Kindl Lubor
Tel: 472 710 627
Mob: 720 552 676
E-mail: kindl@mesto-chlumec.cz

N-l F'STCĺ (".["'"--"'""""_'"
" , ,_ Ú Mt \ n ,', '.l \

okr' "i,-'- \\\)",','|

5|?1 í171



"y" MĚSTO CHLUMEC -Muchova 267, 403 39 Chlumec

e-mail:mesto@mesto-chlumec.cz
h*://www.mesto-chlumec.cz
IC: 00391387
DIČ: CZ00391387

OBJEDNÁVKA Č. 132 l 2025

Dodavatel:

EZA úklidová technika s.r.o.
Tovární 1808/44
400 01 Ústí nad Labem
IČ: 07733992
DIČ: CZ07733992

Předmět objednávky Cena Množství Cena celkem
bez DPH vC. DPH

Oprava výměnou výměníku klimatizace a souvisejících částí u 41 732,- KČ l soubor 50 495,72 KČ
vozidla HAKO Citymaster 1250

Předpokládaná cena celkem 41 732,- Kč 50 495,72 Kč

Smluvní strany ujednaly, že vznikne-li nepředv/date/ná událost, tzv. vyšší moc, pro niž bude znemožněno plněni,
sjednané touto smlouvou, nevzniká ani jedné ze smluvních stran žádný nárok z titulu neuskutečnění plnění, které je
předmětem této smlouvy. Pro účely této smlouvy se za vyšší moc považují nepředvldate/né skutečnosti, které nejsou
závislé na vůli sm/uvn/ch stran a nemohou být jimi ani ovlivněny, jako např. válka, mobilizace, revoluce, vyhlášení
nouzového stavu, nařlzenl veřejnoprávních opatření (např. mimořádná opatření orgánů ochrany veřejného zdraví při
pandemii a epidemii), živelní pohroma, přerušeni dodávky energií, apod.
Smluvní strana, která se ujednání o vyšší moci dovolává, je povinna bez zbytečného odkladu druhou smluvní stranu o
této události vyrozumět.

Na fakturu (daňový doklad) vždy uved'te číslo objednávky.

Místo určení: Chlumec, PSČ : 403 39
Peněžní ústav: ČS a. s., Srbice číslo účtu : 27-0882501359/0800

V Chlumci dne: 26. 03. 2025
JUDr. Veronika Smková

starostka města

Vyřizuje: Kindl Lubo'
Tel: 472 710 627
Mob: 720 552 676
E-mail: kindl@mesto-chlumec.cz

IJĚSTQ CH"L'jNĹEC
,,kí":'s ůmt1na(| [,abelj'

lČ' ()(\3c)1387

Ši?1 Gň1



MESTO CHLUMEC -Muchova 267, 403 39 Chlumec
e-mail:mesto@mesto-chlumec.cz
hW://www.mesto-chlumec.cz
IC: 00391387
DIČ: CZ00391387

OBJEDNÁVKA Č. 133 l 2025

Dodavatel:

Kv.Řezáč, s.r.o.
U Svratky 780
666 01 Tišnov
IČ: 46963821

Předmět objednávky Cena Množství Cena celkem
bez DPH vC. DPH

Ochranná síť na tréninkové hřiště PP 3min, oko 15cm, barva
bílá (33m x 6m; 32m x 6m)

l soubor 27 092,00 KČ

Cena celkem včetně dopravy 27 092,00 Kč

Smluvní strany ujednaly, že vznikne-li nepředvídatelná událost, tzv. vyŠší moc, pro níž bude znemožněno plnění,
sjednané touto smlouvou, nevzniká ani jedné ze smluvních stran žádný nárok z titulu neuskutečněni plnění, které je
předmětem této smlouvy. Pro účely této smlouvy se za vyšší moc považuji nepředvídatelné skutečnosti, které nejsou
závislé na vůli smluvních stran a nemohou být jimi ani ovlivněny, jako např. válka, mobilizace, revoluce, vyhlášeni
nouzového stavu, nařlzenl veřejnoprávních opatření (např. mimořádná opatření orgánů ochrany veřejného zdraví při
pandemii a epidemii), živelní pohroma, přerušeni dodávky energií, apod.
Smluvní strana, která se ujednání o vyšší moci dovolává, je povinna bez zbytečného odkladu druhou smluvní stranu o
této události vyrozumět.

Na fakturu (daňový doklad) vždy uved'te číslo objednávky.

Místo určení: Chlumec, PSČ : 403 39
Peněžní ústav: ČS a. s., Srbice číslo účtu : 27-0882501359/0800

V Chlumci dne: 26. 03. 2025
JUD

starostka města

Vyřizuje: Kindl Lubo
Tel: 472 710 627
Mob: 720 552 676
E-mail: kindl@mesto-chlumec.cz

-,
MŤS "y,
o'Kre):· ()(\")")\3m

'S 3'u2__



V

MESTO CHLUMEC - Muchova 267, 403 39 Chlumec
e-mail:mesto@mesto-chlumec. cz
húp://www.mesto-chlumec.cz
IC: 00391387
DIČ: CZ00391387

OBJEDNÁVKA Č. 134 l 2025

Dodavatel:

Antonín Týbl
Liškova 1770/64
412 01 Litoměice
IČ: 15165167
DIČ: CZ6203031021

Předmět objednávky Cena
bez DPH

Přenosná hliníková fotbalová branka na tréninkové hřiště,
1ajnovačka,
4 ks fotbalová branková síť

Množství Cena celkem
vC. DPH

1 soubor 49 430,- KČ

Cena celkem 49 430,- KČ

Smluvní strany ujednaly, že vznikne-li nepředv/date/ná událost, tzv. vyšší moc, pro níž bude znemožněno plnění,
sjednané touto smlouvou, nevzniká ani jedné ze smluvních stran žádný nárok z titulu neuskutečnění plnění, které je
předmětem této smlouvy. Pro účely této smlouvy se za vyšší moc považuji nepředvidatelné skutečnosti, které nejsou
závislé na vůli smluvních stran a nemohou být jimi ani ovlivněny, jako např. válka, mobilizace, revoluce, vyhlášeni
nouzového stavu, nařlzenl veřejnoprávních opatření (např. mimořádná opatření orgánů ochrany veřejného zdraví při
pandemii a epidemii), živelní pohroma, přerušení dodávky energii, apod.
Smluvní strana, která se ujednáni o vyšší moci dovolává, je povinna bez zbytečného odkladu druhou smluvní stranu o
této události vyrozumět.

Na fakturu (daňový doklad) vždy uved'te číslo objednávky.

Místo určení: Chlumec, PSČ : 403 39
Peněžní ústav: ČS a. s., Srbice číslo účtu : 27-0882501359/0800

V Chlumci dne: 27. 03. 2025
JUDr. Veronika Smková

starostka města

Vyřizuje: Kindl Lubo
Tel: 472 710 627
Mob: 720 552 676

MĚSTO CHLUM.EC
okres Ústí n)ad Labem

\Č: 003"13t37
j3j

S/3?



Id

MESTO CHLUMEC - Muchova 267, 403 39 Chlumec
e-mail:mesto@mesto-chlumec.cz
h*://www.mesto-chlumec.cz
IC: 00391387
DIČ: CZ00391387

OBJEDNÁVKA Č. 135/2025

Dodavatel:
Aleš Němec
Skřivánčí 3 12
403 39 Chlumec
IČO: 72751746

Předmět objednávky

Hudební produkce na akci Velikonoční Retrodiskotéka dne
19. 4. 2025 v čase 20:00 - 02:00

Cena za jedn. Množství Cena celkem
vC. DPH vC. DPH

8500 Kč

Objednávka celkem 8500 Kč

Smluvní strany ujednaly, že vznikne-li nepředvidatelná událost, tzv. vyšší moc, pro níž bude znemožněno plnění,
sjednané touto smlouvou, nevzniká ani jedné ze smluvních stran žádný nárok z titulu neuskutečnění plnění, které je
předmětem této smlouvy. Pro účely této smlouvy se za vyŠší moc považují nepředvídatelné skutečnosti, které nejsou
závislé na vůli smluvních stran a nemohou být jimi ani ovlivněny, jako např. válka, mobilizace, revoluce, vyhlášení
nouzového stavu, nařlzenl veřejnoprávních opatření (např. mimořádná opatřeni orgánů ochrany veřejného zdraví při
pandemii a epidemii), žive/nl pohroma, přerušení dodávky energií, apod.
Smluvní strana, která se ujednání o vyšší moci dovolává, je povinna bez zbytečného odkladu druhou smluvní stranu o
této události vyrozumět.

Na fakturu (daňový doklad) vždy uved'te číslo objednávky.

Místo určení: Chlumec, PSČ : 403 39
Peněžní ústav: ČS a. s., Srbice číslo účtu : 27-0882501359/0800
Fakturu prosím zasílejte na e-mail: podatelna@mesto-chlumec.cz

V Chlumci dne: 27. 3. 2025

MÉS'I'O CHLUMEC
okres Ústí nad Labem

IČ: 00391387

JUDr. Veronika Srnková
starostka města

Vyřizuje: Chvátalová Jan
Tel: 472710627
E-mail: chvatalova@mest .cz

5/Gq 33%



V'

MESTO CHLUMEC - Muchova 267, 403 39 Chlumec
email:mesto@mesto-chlumec.cz
hly)'uwww.mesto-chlumec.cz
IC: 00391387
DIČ: CZ00391387

OBJEDNÁVKA Č. 136/2025

Dodavatel:

Městské služby Ústí nad Labem
pohřební služba
IČO: 71238301
DIČ: CZ71238301
Panská 1700/23
400 01 Ústí nad Labem

Předmět objednávky Cena za jedn.
sDPH

Sociálni pohřeb bez obřadu - zemřelá Dana Jelínková, nar. 9 860
02.01.1968, zemřela 29.03.2025, Ústí nad Labem, Sociální
péče 3316

Množství

l

Cena celkem
sDPH

9 860

Objednávka celkem s DPH 9 860 Kč

Smluvní strany ujednaly, že vznikne-li nepředvidatelná událost, tzv. vyšší moc, pro níž bude znemožněno plněni,
sjednané touto smlouvou, nevzniká ani jedné ze smluvních stran žádný nárok z titulu neuskutečnění plnění, které je
předmětem této smlouvy. Pro účely této smlouvy se za vyšší moc považují nepředvídatelné skutečnosti, které nejsou
závislé na vůli smluvních stran a nemohou být jimi ani ovlivněny, jako např. válka, mobilizace, revoluce, vyhlášeni
nouzového stavu, nařlzenl veřejnoprávních opatřeni (např. mimořádná opatřeni orgánů ochrany veřejného zdraví při
pandemii a epidemii), žive/n/pohroma, přerušeni dodávky energií apod.
Smluvní strana, která se ujednání o vyšší moci dovolává, je povinna bez zbytečného odkladu druhou smluvní stranu o
této události vyrozumět.

Na fakturu (daňový doklad) vždy uveďte číslo objednávky.

Místo určení: Chlumec, PSČ: 403 39
Peněžní ústav: ČS a. s., Srbice číslo účtu: 27-0882501359/0800

V Chlumci dne: 31.03.2025

Vyřizuje: vá
Tel: 472 7
E-mail: za o-chlumec.z

AĚSTO CHLUMEC
kreš Ústí nail Laběm

J r. Veronika Smková
starostka města

,5 :Q 0^ "?
-%"ŕL 3G32-



V

MESTO CHLUMEC - Muchova 267, 403 39 Chlumec
e-mail:mesto@mesto-chlumec.cz
hy://www.mesto-chlumec.cz
IC: 00391387
DIČ: CZ00391387

OBJEDNÁVKA Č. 137/2025

Dodavatel:
Jana Hermanová - výšivky
Na Vinici 11
277 51 Nelahozeves

Předmět objednávky

Poštovné

Osušky s logem - Města Chlumec

Stuha vyšívaná - Města Chlumec

Ručníky s logem - Města Chlumec

Cena za jedn. Množství
bez. DPH

150,- lx

428,- 2x

3300,- lx

333,- 4x

Cena celkem
vC. DPH

181,50

1035,76

3993,-

1611,72

Objednávka celkem 6821,98

Smluvní strany ujednaly, že vznikne-li nepředvídatelná událost, tzv. vyšší moc, pro níž bude znemožněno plnění,
sjednané touto smlouvou, nevzniká ani jedné ze smluvních stran žádný nárok z titulu neuskutečnění plnění, které je
předmětem této smlouvy. Pro účely této smlouvy se za vyšší moc považují nepředvídatelné skutečnosti, které nejsou
závislé na vůli smluvních stran a nemohou být jimi ani ovlivněny, jako např. válka, mobilizace, revoluce, vyhlášení
nouzového stavu, nařízení veřejnoprávních opatření (např. mimořádná opatření orgánů ochrany veřejného zdraví při
pandemii a epidemii), živelní pohroma, přerušení dodávky energií, apod.
Smluvní strana, která se ujednání o vyšší moci dovolává, je povinna bez zbytečného odkladu druhou smluvní stranu o
této události vyrozumět.

Na fakturu (daňový doklad) vždy uveďte číslo objednávky.

Místo určení: Chlumec, PSČ : 403 39
Peněžní ústav: ČS a. s., Srbice číslo účtu : 27-0882501359/0800

V Chlumci dne: 31.03.2025

1//

2.místostar a

Vyřizuje: Petra Pavelk
Tel: 472710613
E-mail: Pavelkova@me

5RA SSQ_



V'

MESTO CHLUMEC - Muchova 267, 403 39 Chlumec
e-mail:mesto@mesto-chlumec.cz
hy://www.mesto-chlumec.c4
IC: 00391387
DIČ: CZ00391387

OBJEDNÁVKA Č. 138 l 2025

Dodavatel:

Be. Jan Balihar
Stradovská 391
403 39 Chlumec
IČ: 01159496
DIČ: CZ850ll13225

Předmět objednávky Cena za jedn.
bez DPH

Oprava vozidla Renault Kangoo po PU č. 2024177865
dle posudku/kalkulace č. 15122024 47 867,71 Kč

Množství Cena celkem
vC. DPH

l soubor 57 920,- KČ

Cena celkem 47 867,71 Kč 57 920,- KČ

Smluvní strany ujednaly, že vznikne-li nepředvidatelná událost, tzv. vyšší moc, pro níž bude znemožněno plněni,
sjednané touto smlouvou, nevzniká ani jedné ze smluvních stran žádný nárok z titulu neuskutečnění plnění, které je
předmětem této smlouvy. Pro účely této smlouvy se za vyšší moc považují nepředvídatelné skutečnosti, které nejsou
závislé na vůli smluvních stran a nemohou být jimi ani ovlivněny, jako např. válka, mobilizace, revoluce, vyhlášeni
nouzového stavu, nařlzenl veřejnoprávních opatření (např. mimořádná opatřeni orgánů ochrany veřejného zdraví při
pandemii a epidemii), žive/n/ pohroma, přerušení dodávky energií, apod.
Smluvní strana, která se ujednání o vyšší moci dovolává, je povinna bez zbytečného odkladu druhou smluvní stranu o
této události vyrozumět.

Na fakturu (daňový doklad) vŽdy uved'te číslo objednávky.

Místo urČení: Chlumec, PSČ : 403 39
Peněžní ústav: ČS a. s., Srbice číslo účtu : 27-0882501359/0800

V Chlumci dne: 31. 03. 2025

JUDr. Veronika Srnková
starostka města

Vyřizuje: Kindl Lubor
Tel: 472 710 627
Mob: 720 552 676
E-mail: kindl@mesto-chlumec.cz

3,:Ú:s;"cj CHLUMEC
,\,res ŮSŮ nad Labem

' 'C'

š<i?1 GR1


